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Saison 2025-26

Name Vorname Strasse PLZ Ort E-Mail Mobile Festnetz
Herren L-UPL
Trainer Meier Simon Im Unterdorf 12 8320 Fehraltorf simon.meier@uhcuster.ch 0793493506 043466 91 21
Assistenztrainer Kanebjork Joel Vogelsangstrasse 22 8606 Nanikon joel.kanebjork@gmail.com +46 70 7281594
Assistenztrainer Rhyner Sascha Blielstrasse 1 8132 Egg sascha.rhyner@bluewin.ch 079 416 52 37
Goalietrainer Schitz Edi-Marc Seeweg 3 8610 Uster edi-marc.schuetz@gmx.ch 079 471 14 08
Athletiktrainer Rohner Luca Kreuzbuchstrasse 4 6045 Meggen luca_rohner@hotmail.com 079 699 42 79
Teamchef Binkert Severin Meierackerstrasse 2 8610 Uster severin.binkert@uhcuster.ch 077 400 93 20
Sportchef L-UPL Kulmala Markus Lindengartenstrasse 8 8302 Kloten markuskulmala41@hotmail.com 079 230 99 43
Junioren U21 A
Trainer Leu Pascal Steinberggasse 23 8400 Winterthur leupas01@gmail.com 076 477 61 74
Assistenztrainer Niffenegger Adrian adrian.niffenegger@gmail.com 079 500 02 13
Goalietrainer Wolf Silvan Schwizerstrasse 52 8610 Uster silvan.wolf@uhcuster.ch 078 883 48 28
Athletiktrainer Rohner Luca Kreuzbuchstrasse 4 6045 Meggen luca_rohner@hotmail.com 079 699 42 79
Medizinsche BetreueriMorger Erika Brauereistrasse 4B 8730 Uznach leventina@gmx.ch 079 329 47 89
Sportchef U21A/U18ASchmid Thomas. Richterackerstr. 41 8610 Uster junioren-abteilung@uhcuster.ch 079 654 79 10
Junioren U18 A
Trainer Banteli Philipp Schwimmbadweg 1 8400 Winterthur philipp.baenteli@gmx.ch 078 773 90 01
Assistenztrainerin Polakova Hana Steinwiesstrasse 12 8330 Pfaffikon +420 773 076 73
Assistenztrainer Kihm Jirg Hermetsbielstrasse 16 8488 Turbenthal jiggli@gmx.net 079 297 86 27
Goalietrainer Wolf Silvan Schwizerstrasse 52 8610 Uster silvan.wolf@uhcuster.ch 078 883 48 28
Athletiktrainer Enzler Marcel Babiihlstrasse 15 8610 Uster marcelenzler@icloud.com 076 500 27 95 044 940 22 24
Leiter Férderkader ~ Meier Simon Im Unterdorf 12 8320 Fehraltorf simon.meier@uhcuster.ch 0793493506 043 466 91 21
Sportchef U21A/U18ASchmid Thomas Richterackerstr. 41 8610 Uster thomas.schmid@uhcuster.ch 079654 7910 044 941 37 44
Junioren U16 A
Trainer Taubert Simon Gschwaderstrasse 71a 8610 Uster simontaeubert@hotmail.ch 079 521 3183
Assistenztrainer Thény Andy Isikerstrasse 30 8335 Hittnau andythoeny@gmail.com 079 314 36 00
Athletiktrainer Enzler Marcel Bablhlistrasse 15 8610 Uster marcelenzler@icloud.com 076 500 27 95 044 9402224
Teamchefin Niedermayr Karin Burgstr. 14 8604 Volketswil karin.niedermayr@uhcuster.ch 0793352319 044 942 26 30
Leiter Forderkader ~ Meier Simon Im Unterdorf 12 8320 Fehraltorf simon.meier@uhcuster.ch 0793493506 043466 91 21
Sportchef U16A/U14ALeu Pascal Steinberggasse 23 8400 Winterthur leupas01@gmail.com 076 477 61 74
Junioren U14 A
Trainer Linssen Fabian Aspbachstrasse 9 8426 Lufingen fali--91@hotmail.com 0793693929 0449327510
Assistenztrainer Ettlin Alain Eggweg 2 8620 Wetzikon alain.ettlin@eins-gruppe.ch 079458 07 24 043 466 98 87
Assistenztrainer Gassmann Kaspar Rosenstrasse 9 8400 Winterthur kaspar.gassmann@uhcuster.ch 079531 07 93
Goalietrainer Wolf Silvan Schwizerstrasse 52 8610 Uster silvan.wolf@uhcuster.ch 078 883 48 28
Athletiktrainerin Fleischlin Christin Hohfurenstrasse 10 8610 Uster ziegler73@bluewin.ch 079 245 81 01
Teamchefin Niedermayr Karin Burgstr. 14 8604 Volketswil karin.niedermayr@uhcuster.ch 0793352319 044 942 26 30
Leiter Férderkader ~ Meier Simon Im Unterdorf 12 8320 Fehraltorf simon.meier@uhcuster.ch 0793493506 043 466 91 21
Sportchef U16A/U14ALeu Pascal Steinberggasse 23 8400 Winterthur leupas01@gmail.com 076 477 61 74
Herren 2
Trainer Attiger Sebastian Neuhausstr. 12 8623 Wetzikon sebi.attiger@gmail.com 076 360 59 52 044 930 49 46
Trainer Fuchs Raphael Langacherweg 9 8606 Greifensee raphael.fuchs98@gmail.com 078 81489 19
Assistenztrainer Fitzner Jeremy Weiherweg 3 8610 Uster jeremy.fitzner@bluewin.ch 07987077 74
Athletiktrainer Attiger Markus Neuhausstrasse 12 8623 Wetzikon markus.attiger@bluewin.ch 0796104977 044 93049 46
U21 C Spielgemeinschaft
Trainer Schneebeli Markus Lettenstrasse 12 8623 Wetzikon markus.schneebeli@seaio.ch 079 421 02 88
Assistenztrainer Edel Alexander Im Chapf 8 8610 Uster alexander.edel@bluewin.ch 0793951581 044 3630185
U16 B Spielgemeinschaft
Trainer Hug Thomas Im Neuguet 32 8620 Wetzikon tomhug71@gmail.com 0798799273
Trainer Wirth Rico Adetswilerstrasse 11 8623 Wetzikon rico@wirth-wetzikon.ch 078 4032185 044 93073 62
Trainer Ziegler Fabian Usterstrasse 69b 8620 Wetzikon faebe.ziegler@gmail.com 076 675 59 29
U14 B Spielgemeinschaft
Trainer Guidolin Nico Tosstalstrasse 169 8620 Wetzikon guidolin.nico@gmail.com 076 343 01 69
Trainer Stalder Patrick Wihaldenstrasse 32 8340 Hinwil p.staldi@bluewin.ch
Trainer Thalmann Michel Weberweg 5 8620 Wetzikon mitschthalmann@gmail.com

Name Vorname Strasse PLZ Ort E-Mail Mobile Festnetz
Herren 3
Trainer Schmid Oliver Seestrasse 153 8610 Uster olivers@hispeed.ch 079 911 62 20
Assistenztrainer Wiithrich Jan Breitistrasse 30 8626 Ottikon w.jan97 @hotmail.ch 079 198 52 45
Herren 4
Trainer Aellig Thomas Hegetsbergstrasse 4 8610 Uster thomas@aellig-urner.ch 079 561 57 86
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Trainer Urner Anjo Rételstrasse 6 8006 Zirich anjo.urner@outlook.com 079 785 20 86

Assistenztrainer Widler Christoph Loorenrainstrasse 10 8330 Pfaffikon christoph@widlers.ch 0795957777 0556407777
Herren 5

Trainer Salzgeber Nathanael Boschacherstsr. 33a 8624 Grit nsalzgeber@accum.swiss 078 7724203 043477 5108
Trainer Schmid Thomas Richterackerstr. 41 8610 Uster thomas.schmid@uhcuster.ch 0796547910 04494137 44
Special Team

Trainer Heusser Nati Lambergstrasse 8 8610 Uster nati.heusser@gmail.com 079 753 58 16

Assistenztrainer Wenk Benjamin Zurichstrasse 46 8610 Uster benjwenk1@gmail.com 07976387 78

Senioren

Trainer Landolt Paul Stocklerstrasse 6 8610 Uster plandolt@gmx.ch 07989106 30 044 941 17 90
Junioren D1

Trainer Floris Joél Hochistrasse 69 8610 Uster joel.floris@gmx.ch 076 57077 14 043 366 53 24
Trainer Pletka Roman Ifangweg 7 8610 Uster roman@pletka.ch 0792936948 0792936948
Junioren D2

Trainer Schneider Michael Rietweg 6a 8606 Nanikon michael@websigns.ch 0793357052 044942 16 84
Trainer Wyss Stefan Seestrasse 110d 8610 Uster stefan.wyss@springermarkt.ch 079 411 42 82

Junioren D3

Trainer Jaussi Lars Rietpark 18 8606 Greifensee larsjaussi@hotmail.com 076 336 52 93

Junioren E1

Trainer Meyer Timo Eglisackerweg 13 8610 Uster Timo_meyer@gmx.ch 07941034 39 043960 27 91
Trainer Scheiwiller Marc Am Pfisterhélzli 16 8606 Greifensee info@scheiwiller-raum.ch 079243 14 94

Junioren E2

Trainer Kretz Celina Grossrietstrasse 7 8606 Nanikon 0787130935 044 994 42 72
Trainer Kretz Tobias Tufwiesenstrasse 70 8606 Nanikon tobias.kretz.tk@gmail.com 078943 37 00 0449944272
Junioren E3

Trainer Gehrig Stefan Guldenenstr. 19 8610 Uster msgehrig@hispeed.ch 077 458 8152 044 946 28 17
Junioren F1

Trainer Benes Martin Usterstrasse 39 8617 Monchaltorf benes.martin@gmx.ch 076 444 62 62

Trainer Bosshart Thomas Wiihrestrasse 85 8610 Uster thomasbosshart@gmx.ch 078 661 45 20

Junioren F2

Trainer Hungerbihler Andreas Zirichstrasse 61a 8606 Nanikon andihungerbuehler@hotmail.com +4179 137 06 3¢

Trainer Joller Philipp Schwerzenbacherstrasse 8606 Nanikon philipp_joller@yahoo.de +41 76 430 63 61

Trainer Schneider Daniel Dorfstrasse 9¢ 8605 Gutenswil schneidi@gmx.ch 079 359 82 94
Junioren F3

Trainer Aellig Thomas Hegetsbergstrasse 4 8610 Uster thomas@aellig-urner.ch 079 561 57 86

Trainer Doza Laura Burgstrasse 7 8617 Monchaltorf laura@doza.ch

Wichtige Kontakte

Name Vorname Strasse PLZ Ort E-Mail Mobile Festnetz
Administration
Leiter Junioren Schmid Thomas. Richterackerstr. 41 8610 Uster junioren-abteilung@uhcuster.ch 079 654 79 10
Leiter Breitensport ~ Schmid Thomas. Richterackerstr. 41 8610 Uster junioren-abteilung@uhcuster.ch 079 654 79 10
Leiter Backoffice Meili Marianne Am Chimlibach 23 8603 Schwerzenbach marianne.meili@uhcuster.ch 0794294155 0448251541
Junioren Backoffice Fisch Nicole Hohfurenstrasse 2 8610 Uster nicole.fisch@fischpartner.ch 078 835 34 64
Junioren Backoffice  Wiithrich Janine Am Pfisterhélzli 25 8606 Greifensee janine1191@gmail.com 076 537 08 16 043 466 92 11




